REQUERIMENTO Nº          , de 2019.

(Da Senhora Bia Kicis)

Requer a convocação de Sessão

Solene da Câmara dos Deputados, em

comemoração ao dia 2º de julho “Dia

do Bombeiro Militar”.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 68 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados - RICD, realização de Sessão Solene no dia 02 de julho de 2019, às

10h, em homenagem ao Dia do Bombeiro Militar.

Sala das Sessões, em 23 de abril de 2019.

          BIA KICIS            DELEGADO WALDIR

                        Deputada Federal – PSL/DF                  Deputado Federal e Líder do PSL